

1	2	3	4	5	6	7
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	13,50	2,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,50	0,03
4.3	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli exterioare driscuite de 3 mm grosime, executate cu pasta de ipsos.	m			42,06
						34,70
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,640	52,57	33,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	52,57	1,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,500	2,10	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
4.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m			39,19
						28,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	0,29	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,01	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
4.5	TsH92B	Incarcarea in auto (timplaria din lemn)	t			58,35
						58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	52,57	58,35
4.6	Ts150C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 15 t la distanta de 30 km	t			86,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	200,00	86,80
4.7	RplzF07G	Etansarea elementelor de constructie din beton cu spuma poliuretan	m			14,94
						12,62
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,080	52,57	4,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,160	52,57	8,41
	2430226101014	ROMTIX	kg	0,063	25,00	1,64
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,020	29,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	0,01	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,008	10,00	0,08
4.8	RpCJ24A	Repararea crapaturilor la muchia exterioara a balconului, tencuieli exterioare cu mortar de var-ciment marca 100-T, avind latimea de max. 15 cm.	m.p.			17,80
						14,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,140	52,57	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	52,57	7,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,180	1,50	1,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00035	0,01	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	250,00	1,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
4.9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare 5 mm grosime executate cu adeziv pe muchia exterioara a balcoanelor k1,66	m.p.			69,80
						57,59
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,640	52,57	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	52,57	1,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,500	2,10	12,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,01	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,02
4.10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M-- 100T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m.p.			75,89
						44,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,560	52,57	29,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	52,57	14,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,150	1,50	19,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
4.11	CN54B	Aplicarea manuala a gletului cu cuarț Betoncontact într-un strat la pardoseli	m.p.			16,50

